
KUJCP00RTRM5
S! ©5  ̂  CVf o

<  G  JR >

WtfSŽ 3 "O. 'D  3  c  d
fc O UJ

bň'N o -5 .,0, 
G> fc; c  &  4-
m w z  * $

o<)
P \  *rp zz, £ •“
tur*
n  fe■' o

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ NA ROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU
Č. SON/OINF/Oll/13

(dále jen „dodatek")

Článek I. 

Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

Zastoupený:

IČO:

Číslo účtu: 

Kontaktní osoby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Ing. Petrem Vobejdou, vedoucím odboru informatiky, na základě plné moci 
udělené hejtmanem Mgr. Jiřím Zimotou, ze dne 4.2.2014

70890650

199783072/0300, vedený u ČSOB a.s., pobočka České Budějovice 

Ing. Petr Vobejda, Ing. František Beránek

(dále jen „Objednatel")

a

Dodavatel:

Sídlo:

Zastoupený:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoby:

(dále jen „Dodavatel")

INISOFT, s.r.o.

Rumjancevova 696/3, Liberec I-Staré město, 460 01

Ing. Davidem Marečkem, jednatelem

25417657

CZ25417657

ČSOB, a.s.

1805806583/0300

ve věcech smluvních: Ing. David Mareček 

ve věcech technických: Ing. Jitka Húbnerová

(Objednatel a Dodavatel označování společně dále též jako „Smluvní strany")



Článek II.

Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, z důvodů opoždění realizace otevřené nadlimitní veřejné zakázky 
s názvem IAM, ESB (Integrace s Portálem veřejné správy, IS integrované se základními registry, 
Integrace s dalšími Centrálními informačními systémy dle potřeby), na následujících změnách 
SMLOUVY NA ROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍCH INFORMAČNÍCH SYSTÉMŮ ze dne 20. 6. 2013 (dále jen 
„smlouvy")

2. Předmětem tohoto dodatku je změna a nahrazení čl. 7.1. smlouvy a zároveň změna a nahrazení 
bodu 4. Přílohy č .l Smlouvy s názvem - Technická specifikace předmětu plnění dle článku 2.3 
smlouvy.

Článek. III. 

Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje čl. 7.1 smlouvy, který nově zní:

7.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, předpokládaný termín dokončení plnění je 36 
měsíců od data protokolárního předání a převzetí celého předmětu plnění bez vad a nedodělků 
(předpoklad 11/2014).

2. Tímto dodatkem se nahrazuje bod 4 Přílohy č. 1 smlouvy s názvem - Technická specifikace 
předmětu plnění dle článku 2.3 smlouvy, který nově zní:

4. Obecné požadavky:

Dodavatel se zavazuje:

• Pro řešení těchto funkcionalit využít moduly a funkční celky, které Objednatel v minulosti již 
pořídil.

• Upravit IS, vytvořit a zprovoznit rozhraní definované ve všech bodech základních cílů
i požadavků včetně řešení chybových stavů (včetně úplné dokumentace) a garantovat 
funkčnost předmětu plnění za předpokladu platné servisní smlouvy.

• Při tvorbě rozhraní preferovat technologie v pořadí: Webové služby, dávkové zpracování (xml, 
txt), přímý konektor do DB, jiné. Kladen důraz na bezobslužné zpracování, online komunikaci.

• Spolupracovat s integrátorem - dodavatelem ESB a IAM při začlenění do IS KÚ, což znamená
součinnost při vybudování konektoru pro propojení ESB a IAM s IS KÚ pro import a export 
dat včetně zasílání dat v požadované a Objednatelem odsouhlasené struktuře (Integrátor 
IAM, ESB bude vybrán jiným výběrovým řízením a bude zavázán podobným způsobem).

• Zaručit součinnost při začleňování IS do IS KÚ
• V případě změny struktury zasílaných dat (ze strany dodavatele), informovat Objednatele

o připravované změně v dostatečném předstihu a tu realizovat, až na základě souhlasu 
Objednatele s touto změnou.

• Objednatel si vyhrazuje právo požadovat změny rozhraní výše definované v průběhu realizační 
fáze projektu, nejdéle však do 30.11. 2014 bez navýšení ceny plnění, v souladu 
s implementačními požadavky integrátora. Toto právo končí vzájemnou dohodou Dodavatele 
a Integrátora formou předávacího protokolu.

• Trvale udržovat aktuální dokumentaci rozhraní.



• Realizovat zakázku dle harmonogramu dohodnutého s dodavatelem integrace IAM, ESB. 
Nejdéle však do 30. 11. 2014. V případě posunu termínu vyhlášení VZ na dodavatele 
integrace dojde k posunu v harmonogramu plnění.

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti ke dni jeho podpisu statutárními zástupci obou smluvních 
stran.

2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek je vypracován ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 vyhotovení obdrží 

objednatel a 1 vyhotovení dodavatel.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

Článek. IV.
Závěrečná ustanovení

2 5 -02- 2014 2 6 -02- 20U
V Českých Budějovicích dne V Liberci dne

Ing. David Marec 

jednatelvedoucí odboru informatiky


